关于第42次全国计算机等级考试自主打印准考证的通知
各位考生：
     第42次全国计算机等级考试将于2015年3月21～22日在我校泉山校区、贾汪校区、科文校区同时进行。有关考试注意事项如下：

考生即日起可登录报名网站（下面有详解）自主打印准考证，并仔细阅读准考证上的信息，了解自己参加考试的日期时间与地点。　参加考试时必须凭本人身份证和准考证参加考试，二者缺一不可。本次考试泉山校区预考场设在泉山校区：8#-100C，贾汪校区预考场设在教2楼215，以上两个考区的考生请在考前30分钟到相应的预考场参加考前培训。特别注意，本次考试科文校区未设预考场，请在科文学院文科实验楼考试的考生直接前往考场考试，不要再去8#100C。
现将准考证获取方法公布如下：
1、  登录江苏省教育考试院“全国计算机等级考试网上报名系统”
http://218.94.50.12/sunflower/compLogin.jsp
[image: image1.jpg]ABERATRR

o o,
g T
I

"1'; 5‘.5‘#;.
s= m
mnaumﬂ!ﬂ!

£, ALEFAARL

SRR SRIRA

[image: image2.jpg]

2、点击页面中“准考证打印”图标，弹出如下对话框；点击“忘记预报名号？”链接，通过输入本人身份证号获取 预报名号 后登录：
3、考生成功登录后，通过页面左侧的导航链接“准考证打印”进入准考证打印页面，然后根据页面提示进行打印操作。
[image: image3.jpg]KWK 6 R¥E

s —MS OFFICE
Ehute: 0920 0800(90514)
° AEATAZRURESSHE
S 15408115
&
sunen

1. REASEREARSE (FARSERPOT) SRAL Ao,
2 3smnwseiinn

3 93ARNSIEDSUTA, SR, BAR. GF. KT AEEATE, TANSS
5T VR R AR R v, FH A POASARTA GRS AA,
o YL ATRRAALRSE, SEATETE. SRS,

5. RS, CEARNARANNE. S2NNLAD. SFRATARE.

© YLERATS. #£EASANE. FETRNUSLARTOERS. FRT.

[image: image4.jpg]SR D SENASATIALERE

201475 FFAE G404 2/Hi 55K ol
- mznLMn hd
[ T—
™
P
wrn
s o o
sy

ne -

Ty o
wnxn ane
HEER e—
[ pm—
s
s
P
A a—

@

EETTLETY

o

o
€190 e

we nx
Prrp
wnnn

4、考生信息已经无法进行修改，请考生不要操作。准考证打印完成后，请核对准考证上的信息是否相符，牢记考试时间和考试地点，认真阅读考生注意事项。
考证服务中心

2015年3月12日